ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         TỈNH NINH THUẬN                              Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc
HĐ THI TRƯỞNG, PHÓ PHÒNG

VP. ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND TỈNH

        Số:      /TB-HĐT                           Ninh Thuận, ngày     tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về thời gian, địa điểm tổ chức thi tuyển chức danh Phó Trưởng phòng

công tác HĐND, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-VP ngày 28/10/2021 của Chánh Văn phòng

Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh về ban hành Quy chế thi tuyển các chức danh Trưởng

phòng, Phó Trưởng phòng thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-VP ngày 29/10/2021 của Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh về thành lập Hội đồng thi tuyển các chức danh Trưởng

phòng, Phó Trưởng phòng thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

Căn cứ Thông báo số       /TB-VP ngày    /12/2021 của Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh về thông báo ứng viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia dự

tuyển chức danh Phó Trưởng phòng công tác HĐND, Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh.

Hội đồng thi tuyển Trưởng, Phó phòng Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh thông báo thời gian, địa điểm tổ chức thi tuyển chức danh: Phó Trưởng phòng

công tác HĐND thuộc Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh như sau:

1. Thời gian, hình thức thi:

- Sáng ngày 06/01/2022 (Thứ Năm);

- Hình thức: thi viết (đề mở).

2. Địa điểm thi: Hội trường Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

Hội đồng thi tuyển thông báo để các Ban, bộ phận giúp việc Hội đồng thi

tuyển, ứng viên đủ điều kiện tham gia thi tuyển theo Thông báo số       /TB-VP

ngày       /12/2021 của Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh biết và thực hiện.

Trên đây là thông báo thời gian, địa điểm tổ chức thi tuyển chức danh Phó

Trưởng phòng công tác HĐND, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;       (b/cáo)

- BTV Đảng bộ Văn phòng;

- Hội đồng thi tuyển;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Trang thông tin điện tử HĐND tỉnh

- Bà Trần Thị Phép;

- Bà Hồ Thị Thúy Phượng;

- Lưu: VT.

TM.HỘI ĐỒNG THI

CHỦ TỊCH

Phạm Đăng Thành
Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh

2

		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-30T14:23:11+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-30T16:06:41+0700

		2021-12-30T16:07:08+0700

		2021-12-30T16:07:54+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2021-12-30T16:10:07+0700

		2021-12-30T16:11:02+0700

		2021-12-30T16:11:23+0700

		2021-12-30T16:12:00+0700

		2021-12-30T16:12:22+0700